Page 1

Page 2

Page 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

GIẤY XÁC NHẬN

Tham dự  đại hội đồng cổ đông thường niên, năm 2015

Kính gửi:    Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông

   Công ty Cổ phần Than Mông Dương – Vinacomin

Họ và tên cổ đông: ………………………………………………………………….....…………………………………….

Địa chỉ:.. ………………………….………………………………………………………….....…………………………………….

CMND / Hộ chiếu số:. ………………………….cấp ngày: ………………………….Nơi cấp……………………

(Hoặc) Số Giấy chứng nhận Đăng ký kinh doanh :…….....……………………………………….……….

do…….....…………………………………………………….cấp ngày  …………………………….Nơi cấp……………………

Điện thoại: ………………………….……….Fax: ………………………….………Email……………………………….………

Sở hữu: …………….……….cổ phần phổ thông.

Tôi/Chúng tôi đã nhận được thông báo triệu tập Đại hội đồng cổ đông thường niên

năm 2015, nay xác nhận:

   - TRỰC TIẾP THAM DỰ ĐẠI HỘI

   - UỶ QUYỀN CHO NGƯỜI ĐẠI DIỆN THAM DỰ ĐẠI HỘI

                    (có giấy uỷ quyền kèm theo)

   - KHÔNG THAM DỰ ĐẠI HỘI

Trân trong thông báo đến Ban tổ chức Đại hội đồng cổ đông biết và tổng hợp./.

                                                            ............, ngày .....…  tháng 4 năm 2015

                                                                     Chữ ký của cổ đông
                                                            (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có )

Lưu ý:
- Quý cổ đông đến làm thủ tục dự họp

   mang theo giấy dăng ký này và CMND/HC.

- Trong trường hợp Cổ đông không trực tiếp tham dự Đại hội

   thì uỷ quyền theo nội dung Giấy uỷ quyền (gửi kèm).

- Người được uỷ quyền khi đến dự họp phải mang theo

  Giấy uỷ quyền (bản gôc) và CMND/HC.

Page 4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

Tham dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015

Công ty cổ phần than Mông Dương- Vinacomin
(Dành cho cổ đông uỷ quyền tham dự Đại hội)

Tên tôi là: ……………………………………………………………………………….....…………………………………….

Địa chỉ liên hệ: …………………………………………………………………….....…………………………………….

Số CMND/ĐKKD: ………………………….Cấp ngày…………………………….Tại………………………

Điện thoại liên hệ: ………………………………………………………………………………........…………………

Sở hữu:…........…………………cổ phần.

Do không có điều kiện tham dự trực tiếp Đại hội đồng cổ đông thường niên

năm 2015, nên tôi ủy quyền cho Ông (Bà) sau đây tham dự họp Đại hội đồng cổ

đông thường niên năm 2015:

     Ông:  Nguyễn Văn Trịnh              : Chủ tịch HĐQT

     Ông  Bùi Quốc Tuấn                     : UV HĐQT- Giám đốc

     Ông: Bùi Văn Kiểm                      : UV HĐQT- Phó Giám đốc

      Bà:  Phạm Thị Hải                        : UV HĐQT- Kế toán trưởng

      Ông: VaDym Domin                    : UV HĐQT

      Ông (bà): …………………………………………………………………….....………………………….………………

Địa chỉ thường trú: ………………………………………………………….....………………………………..…………

Số CMND/HC…………………….………Ngày……/…../….., Nơi cấp: …………………….………

Số điện thoại liên hệ: ……………………………………………………….....………………………….………………

Sở hữu……………….………cổ phần

Ông (Bà) …….....………………………….………………………được thay mặt tôi tham dự, biểu

quyết tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015 với tư cách là người đại

diện cho tất cả số cổ phần mà tôi sở hữu. Người được tôi uỷ quyền không được uỷ

quyền cho người khác và có trách nhiệm thông báo kết quả Đại hội cho Tôi biết.

Giấy uỷ quyền này chỉ có hiệu lực tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2015 và được lập thành 2 bản có giá trị pháp lý như nhau, mỗi bên giữ 1 bản.

Người nhận uỷ quyền
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

…………………,Ngày …….. tháng …. Năm 2015

Người uỷ quyền
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu có)

Ghi chú:

- Cổ đông lựa chọn người nào được uỷ quyền

 Thì đánh dấu vào ô đầu dòng tương ứng.